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VUODEN AMPUJAVUODEN AMPUJAVUODEN AMPUJAVUODEN AMPUJA    



Kun SSG täytti 50 vuotta, seura sai BSPA:lta onnittelupokaalin, joka oli 

tarkoitettu käytettäväksi palkintona. Riistamaalijaosto on laatinut ”SSG 

Riistamaali, vuoden ampuja” -palkinnolle säännöt ja se jaetaan ensimmäisen 

kerran vuonna 2013. Koska riistamaalissa kuten muissakin ampumalajeissa 

kilpaillaan monessa eri ikäluokassa, on palkinnon jakoa varten laadittu 

laskukaava, jolla eri ikäluokkien tulokset saadaan keskenään 

vertailukelpoisiksi. 

Palkinto jaetaan vuoden riistamaaliampujalle, joka on osallistunut vähintään 

kuuteen Suomen Ampumaurheiluliiton tai Svenska Finlands 

Sportskytteförbunds järjestämään SM-tason liikkuvan maalin kilpailuun (10 m 

liikkuva maali normaali- ja sekajuoksut, 50 m liikkuva maali normaali- ja 

sekajuoksut, 100 m hirvi ja 100 m hirvi parilaukaukset). 

Tulos lasketaan kuudesta parhaasta tuloksesta siten, että yhteenlaskettu 

henkilökohtainen pistemäärä jaetaan ko. sarjan kyseisten kilpailujen 

maksipistemäärällä. Tämä luku kerrotaan luvulla 100, ja saatu luku korjataan 

vielä kertomalla se ikäluokkakorjauskertoimella, jolloin saadaan kunkin 

ampujan omaa suhteellista tuloskeskiarvoa vastaava vertailuluku. Parhaan 

vertailuluvun omaava ampuja on vuoden riistamaaliampuja.  
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Ikäluokkakorjauskerroin on laskettu edellä mainituissa lajeissa 

voimassaolevien (vuonna 2012)  SAL:n rekisteröimien Suomen ennätyksien 

suhteesta toisiinsa. Vertailuarvona laskennassa on käytetty parasta 

ennätystulosta (yleisen sarjan ennätystulos).  

 

    Sarja Korjauskerroin    Sarja Korjauskerroin 

Y 1,000 Y 16 1,036 

Y 50 1,035 N 1,031 

Y 60 1,077 N 50 1,212 

Y 70 1,158 N 20 1,193 

Y 20 1,014 N 18 1,294 

Y 18 1,022 N 16 1,348 

 

Palkinto on katkeamaton kiertopalkinto, eli palkinto myönnetään vuosittain 

yhdeksi vuodeksi kerrallaan, eikä palkintoon voi saada kiinnitystä.  Palkinnon 

laattaan kaiverretaan saajan nimi ja vuosiluku. 

SSG riistamaalijaoston syyskokous voi tarvittaessa muuttaa näitä sääntöjä 

ja/tai määrätä ikäluokkakorjauskertoimet tarkistettavaksi. 

Palkinto jaetaan vuoden lopussa kun kaikki kilpailut on käyty ja voittaja on 

selvillä. Palkinnon mukana seuraa kansio, mihin arkistoidaan nämä säännöt 

sekä jokaisen vuoden tuloslaskelma palkinnosta kisaamassa olleista ampujista. 
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